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Förhörsdatum: 2018-04-03 13:51
.


Hörd person: Filippa 

Förhörsledare: Krinsp Peter Steude, krinsp Sven-Åke Blombergsson,

Övriga närvarande: Ingen närvarande. 

Förhörsplats: Polhemsgatan 30, Stockholm

Hörd upplysningsvis angående sin bekantskap med Stig Engström som förekommer i utredningen.

Filippa  fortsättningsvis kallad Filippa Glaser, ombads berätta om sin familjs bekantskap med paret Engström. 

Hon uppgav att Stig Engström och hans fru Margareta Engström har fungerat som extraföräldrar till henne och systern under hela deras uppväxt och då kanske främst till Filippa Glaser då hon är fem år yngre än sin syster.

Paret Engström har till stor del stått nära Filippas familj. 

I början bodde paret Engström en bit bort men i samma kommun och flyttade sedan till ett hus nära Filippa Glasers familj.

Filippa Glaser uppgav att hennes föräldrar hade en stor bekantskapskrets med paret Engström stod dem närmast.

Det var gångavstånd mellan familjerna så även av den anledningen så umgicks de mycket. Det var även ofta sprit inblandat och då var det bekvämt att kunna gå hem.

Filippa Glaser flyttade hemifrån 1994 och då hade 

. Detta var på 

. Det var  och Filippa Glasers föräldrar ansåg att 




Kontakten med Engström bröts och Filippa Glaser såg inte Stig Engström något mer.

Filippa Glaser uppgav att hon bodde hemma fram till 24 års ålder och har därmed träffat paret Engström även som "ung vuxen". Engström var ofta hemma hos Filippas föräldrar.

På fråga när hennes föräldrar började umgås med paret Engström uppgav hon att hon har sett foton från 1976-1977 och då finns båda familjerna med tillsammans på fotona.

Filippa Glaser tror att familjerna var bekanta innan hon föddes.

På fråga hur familjerna träffades första gången uppgav Filippa Glaser att hon hört att det var via Bridgen.

Det var troligtvis Margareta Engström och Filippas mor som först träffades. När familjerna träffades var det oftast när de spelade Bridge.

På fråga om de semestrade ihop med Engström uppgav Filippa Glaser att hennes far reste mycket under sin karriär så han var inte intresserad av att resa på fritiden. 

Hon minns att hennes föräldrar reste med paret Engström till London och resan hade finansierats av
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